Муниципальное образование

Алтайский район

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Очурская средняя школа»

Алтай аймаа Муниципальнай пӱдiс

«Очырдағы ортымах школа»

Муниципальнай бюджет тиксi

ӱгредiг учреждениезi

П Р И К А З

 30.08.2024                                                                                                  №  79А

О реализации мероприятий по обновлению материально- технической базы ля

формирования у обучающихся современных технических и гуманитарных навыков

«Точка роста» регионального проекта «Современная школа»

В целях реализации мероприятий по обновлению материально - технической базы ля

формирования у обучающихся современных и гуманитарных навыков «Точка роста»

регионального проекта «Современная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» Андрееву Н.А., зам.директора по ВР.

2. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению создания и центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

3. Утвердить штатное расписание.

4. Утвердить должностные инструкции руководителя и педагогов Центра.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                          Е.П.Юринов